
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001635945

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001635945

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Privado
Denominación del contrato: PATROCINIO ¿ESCENARIO ANDALUCÍA ¿ GUSTO DEL SUR¿

EN EL 38 SALón GOURMETS 25
Lugar de ejecución: Madrid (ES300)
Duración del contrato: 4  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000034126
División por lotes: No
Clasificación CPV
79952000-2 - Servicios de eventos

Descripción: PATROCINIO INSTITUC CONSEJERÍA DE AGRICULTURA,
PESCA, AGUA Y DESARROLLO RURAL DE LA JUNTA DE
ANDALUCÍA DEL ¿ESCENARIO ANDALUCÍA ¿ GUSTO DEL
SUR¿ 38 SALÓN GOURMETS - FERIA INTERNACIONAL DE
ALIMENTACIÓN Y BEBIDAS DE CALIDAD,  MADRID 7-10/04/25

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización:
Procedimiento: Negociado sin publicidad
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	120.000,00 €

Importe total (sin IVA): 109.090,91 €

Valor estimado: 109.090,91 €

No sujeto a regulación armonizada

D.G. de Contratación 07/04/2025 16:31:15 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MN2I5NDVmNWM3YzlmNzgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001635945

Contrato no susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)
Tasa de cofinanciación: 85 %

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 07/04/2025

Fecha de formalización: 07/04/2025
Duración del contrato: 4   Meses
Número de contrato: CONTR 2025 0000034126
NIF: A78293537
Adjudicatario: 	PROGOURMET, S.A.
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

109.090,91 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

120.000,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

D.G. de Contratación 07/04/2025 16:31:15 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MN2I5NDVmNWM3YzlmNzgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001635945

Publicaciones relacionadas
	2025-0001635821

D.G. de Contratación 07/04/2025 16:31:15 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MN2I5NDVmNWM3YzlmNzgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


